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Paolo Andreolli -DIRETTORE
Docente di Italiano e IRC
Laurea Triennale in Scienze Religiose
Laurea Magistrale in Scienze Storiche

paolo.andreolli@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO
guarda l’intervista

Elisabetta Zanesco
Docente di sala-bar, enologia - Coordinatrice stage

Tecnico dei Servizi della Ristorazione

elisabetta.zanesco@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO
guarda l’intervista

Marco Pesce
Docente di scienze e cucina
Laurea in Scienze e Cultura della Gastronomia e
della Ristorazione

marco.pesce@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

mailto:paolo.andreolli@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=1100860577007050
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https://www.facebook.com/watch/?v=192823662320155
mailto:marco.pesce@scuoledieffe.it


Erika Bertoldin
Docente di inglese
Laurea Magistrale in Lingue e Letterature Straniere
Master in Italiano L2

 erika.bertoldin@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO
guarda l’intervista

Emanuele Forner
Docente di diritto, economia e accompagnamento
al lavoro
Laurea in Giurisprudenza, Avvocato

emanuele.forner@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Adriana Rasera
Docente di comunicazione multimediale

Giornalista

adriana.rasera@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Alcide Candiotto
Docente di cucina
Tecnico addetto ai servizi Alberghieri e di
Ristorazione

alcide.candiotto@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

mailto:erika.bertoldin@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=1650601711995329
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Elisa Scattolon
Docente Laboratorio Caseificazione
Laurea Triennale in Marketing e Gestione delle
Imprese

elisa.scattolon@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO
guarda l’intervista

Alessandro Bessegato
Docente di sala bar

Tecnico dei servizi turistici

alessandro.bessegato@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Antonio Cettolin
Docente di Italiano
Laurea Magistrale in lettere

antonio.cettolin@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Giuseppe Agostini
Docente di laboratorio cucina e macelleria

Diploma alberghiero 

giuseppe.agostini@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

mailto:elisa.scattolon@scuoledieffe.it
https://www.facebook.com/watch/?v=918347025651849
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Luciano Piaia
Docente di pasticceria e panificazione
Diploma Operatore specializzato di pasticceria

luciano.piaia@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Manuel Bertollo
Docente di matematica e informatica

Laurea in ingegneria gestionale

manuel.bertollo@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO

Nadia Favaro
Staff di direzione: segreteria didattica

Laurea in Scienze Politiche

nadia.favaro@scuoledieffe.it

Andrea Berton
Docente di storia

Laurea Magistrale in Giurisprudenza
Giornalista

andrea.berton@scuoledieffe.it
RICEVE PREVIO APPUNTAMENTO
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Elena Coppe
Segreteria Amministrativa
Laurea in Lingue e Letterature Straniere

elena.coppe@scuoledieffe.it

Chiara Toscan
Segreteria

Laurea Magistrale in Lingue e Letterature
Straniere

chiara.toscan@scuoledieffe.it

mailto:elena.coppe@scuoledieffe.it
mailto:chiara.toscan@scuoledieffe.it

